
Všeobecné obchodní podmínky 

 

Následující všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) se vztahují na smlouvy uzavřené 

prostřednictvím webových stránek www.betrent.com (dále jen „web“) mezi 

Simplicityinvestments Inc. 

Se sídlem Global gateway 8, Rue de la perle, Providence, Mahe, Seychelles 

Korespondenční adresa: Global gateway 8, Rue de la perle, Providence, Mahe, Seychelles 

Kontaktní e-mail: podpora@betrent.cz 

Jako poskytovatelem 

A vámi jako uživatelem/kupujícím  

I. Úvodní ustanovení 

 

 Následující všeobecné obchodní podmínky upravují vzájemná práva a 

povinnosti provozovatele a zaregistrovaných uživatelů v souvislosti 

s poskytnutím služeb sázkového poradenství Simplicityinvestments Inc. 

 Službou, kterou Simplicityinvestments Inc. poskytuje, se rozumí zasíláni 

tipů na výsledky sportovní utkání. Tipy ze strany Simplicityinvestments Inc. 

mají od počátku čistě informativní charakter. Simplicityinvestments Inc. 

neodpovídá za jakoukoliv škodu, která mohla vzniknout využitím našich 

tipů ať již přímým či nepřímým způsobem.  

 Veškeré tipy ze strany Simplicityinvestments Inc. jsou doporučující a záleží 

výlučně na vůli člena, zda tipy využije, či nikoli. 

 Registrací do členské sekce Simplicityinvestments Inc. uživatel potvrzuje, 

že VOP četl, že jim plně rozumí a že s nimi souhlasí. 

 

II. Registrace 

 

 Registrovat v systému Simplicityinvestments Inc. se může pouze osoba, 

která dosáhla 18 let věku a je zcela způsobilá k právním úkonům. 

 Provozovatel si vyhrazuje právo registraci zrušit v případě, že se jedná o 

registraci evidentně smyšlenou, duplicitní anebo v případě, že osoba se již 

v minulosti provinila porušením těchto VOP. 

 

III. Platební podmínky 

 

 Služby Simplicityinvestments Inc. lze hradit prostřednictvím platební brány 

Paysera, Skrill anebo převodem na bankovní účet.  

http://www.betrent.com/


 Veškeré platby jsou přijímany v CZK,USD nebo EUR pokud tedy zasíláte 

platbu v jiné měně je výlučně na členovi uhrazení veškerých poplatků 

souvisejících s převodem do jiné měny. 

 Člen se zavazuje uhradit veškeré poplatky spojené s výběrem jeho 

platební metody na jeho náklady. Výše všech nákladů bude vždy 

vyobrazena v souhrnu objednávky jejíž kopie bude rovněž kupujícímu 

zaslána na e-mail. 

 Smlouva mezi členem a Simplicityinvestments Inc. je uzavřena v okamžiku, 

kdy budou klientem odeslané prostředky za zprostředkování služeb 

Simplicityinvestments Inc. připsány na bankovní účet 

Simplicityinvestments Inc. Potvrzení o platbě včetně objednávky člena 

bude členovi zasláno na uvedený e-mail při registraci. 

 Simplicityinvestments Inc. si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy 

v případě že: 

1. Poradenství není možné poskytnout za původních podmínek z 

objektivních příčin. 

2. Byla v době registrace a platby služeb uvedena na webu 

Simplicityinvestments Inc. chybná cena služeb Simplicityinvestments 

Inc. 

3. Člen poruší tyto VOP. 

 V případě, že Simplicityinvestments Inc. odstoupí od smlouvy, bude člena 

o tomto kroku informovat prostřednictvím registrované e-mailové adresy, 

kterou uvedl člen. V případě již uhrazených služeb budou členovi ze strany 

Simplicityinvestments Inc. finanční prostředky členovi poukázány na jím 

uvedený účet do 14 dnů. 

 V případě již zakoupeného členství se při odstoupení od smlouvy vrací 

poměrná část finančních prostředků k počtu využitých dnů členovi, a to 

ode dne odeslání elektronické žádosti o zrušení členství na e-mail 

Simplicityinvestments Inc. 

 

IV. Podmínky dodání 

 

 Objednané členství, které si člen zakoupil bude aktivováno okamžitě po 

připsání finančních prostředků na účet Simplicityinvestments Inc. 

Nejpozději však do 48 hodin pracovního týdne. 

 Služby, které lze za finanční obnos zakoupit budou ze strany 

Simplicityinvestments Inc. členovi k dispozici poté co budou finanční 

prostředky připsány na bankovní účet Simplicityinvestments Inc. 

 

V. Práva a povinnosti 

 

 Simplicityinvestments Inc., jako provozovatel webu se zavazuje 

v momentě uzavření a po dobu trvání obchodní smlouvy poskytovat 

členovi aktivní členství, které slouží k úhradě poradenských služeb.  



 Z povinností člena vyplývá přísný zákaz sdílení tipů vůči třetím stranám a 

v případě, že tak učiní je povinen hradit Simplicityinvestments Inc. sankci 

za vzniklou škodu a to ve výši 1.000 000,- Kč. 

 V případě předání tipů třetí straně kupujícím vzniká ve prospěch 

Simplicityinvestments Inc. nárok na odškodnění a registrovaný člen tento 

nárok v plném rozsahu uznává. 

 Simplicityinvestments Inc. si vyhrazuje právo kdykoliv od smlouvy 

odstoupit v případě, že člen odmítne hradit měsíční plnění na které má 

Simplicityinvestments Inc. v případě uzavřeného smluvního vztahu nárok. 

 Připojení uživatelů-členů jsou kontrolována prostřednictvím IP adres. 

Dojde li tedy k podezření nebo se prokáže, že jeden účet využívá více osob 

vyhrazuje si Simplicityinvestments Inc. právo účet zrušit, bez možnosti 

nároku na vrácení peněz. 

 Finanční prostředky se v případě záporné bilance členovi nevrací. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

 

 Člen souhlasí s předáním své e-mailové adresy a telefonního čísla za 

účelem komunikace v rámci předávání tipů.  

 Simplicityinvestments Inc. si  se zavazuje k tomu, že veškeré osobní údaje 

nebudou předány třetí straně s výjimkou orgánů činných v trestním řízení. 

 Pro uzavření této smlouvy jsou použity komunikační prostředky na dálku 

(počítač, internet. připojení, mobil aj.). Člen rozumí tomu, že náklady na 

uzavření smlouvy si hradí sám a nevzniká mu žádný nárok na případné 

proplacení těchto nákladů. 

 Jakékoliv změny smlouvy mohou být prováděny jednostranně a bez 

souhlasu člena. Změny nabývají účinnosti za 5 dnů od odeslání 

vyrozumění. V případě, že dojde ke změnám VOP bude člen informován 

na e-mail. Kupující  má možnost v případě nesouhlasu s úpravami 

odstoupit od smlouvy a požádat o zrušení registrace. 

 V případě jakýchkoliv nesrovnalostí nebo stížností lze kontaktovat 

Simplicityinvestments Inc.  prostřednictvím e-mailové adresy. 

 Práva a povinnosti nevyplývající v těchto VOP se řídí dle právních předpisů 

Seychelské republiky a jejího občanského práva, včetně příslušnosti soudu 

pro případné soudní spory. Pro veškeré soudní spory je právo České 

republiky a český právní řád vyloučen, včetně použití občanského 

soudního řádu.  

 

 

 

Tyto obchodní podmínky nabývají účinnosti dnem 1.5.2016 


